¶i 	Prefeitura de
Tamboril

_Ft4

\ FLS
;v°I

TERMO DE ADJUDICA ÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N.° 017/2022/PP-SRP

OBJETO: PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A
FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE URNAS FUNERARIAS PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO
MUNICIPIO DE TAMBORIL - CE.

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Tamboril, designada através da Portaria n. °
023/2022, no uso de suas atribuições legais e sendo aceitável as propostas das Proponentes:

MARIA DO SOCORRO ARAUJO VIEIRA - ME inscrita no CNPJ de n°
04.734.220/0001-08, classificada para os itens 01 e 04 com um valor global de R$ 49.200,00
(Quarenta e Nove Mil e Duzentos Reais) e L RODRIGUES VIEIRA - ME inscrita no
CNPJ de no 27.095.630/0001-43, classificada para os itens 02 e 03 com um valor global de R$
9.900,00 (Nove Mil e Novecentos Reais), atendidas todas as exigências editalicias e tendo o
mesmo atendido a todos os requisitos do Edital, vem, nos autos do Processo de PREGÃO
PRESENCIAL N.° 017/2022/PP-SRP, tudo conforme especificações contidas no Edital e seus
anexos, o declarar como vencedor, para que produza os efeitos legais e jurídicos pertinentes.

Tamboril - Ce, 23 de Fevereiro de 2022.

úe—aís  mes de Sou a
Pregoeiro do Município de Tamboril

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó
Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N - Bairro São Pedro - CNPJ 07.705.817/0001-04

Fone: (88) 3617-1188 - www.tamboril.ce.gov.br